Oratio

Domine Iesu Christe, veræ hu-
militatis et exémplar et præ-
míum: quæsumus; ut, sicut

beatum Franciscum in terréni honórís contémptu imitató-
ren tui gloriósum effecisti, ita nos eiúsdem imitatiónis et gloriæ tribuas esse consortes:
in tabernáculis iustórum. Al-
luia.

Léctio libri Apocalýpsis
béati Ioánnis Apóstoli

Apoc. 7, 13-17

In diébus illis: Respoñdit unus de senioribus, et dixit mihi: Hi, qui amiciti sunt stolis albis, qui sunt? et unde venérunt? Et dixi illi: Dómine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venérunt de tribulatióne magna, et lavérunt stolas suas, et dealba-
vérunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et servient ei die ac nocte in templo eius: et qui sedet in throno, habitábit super illos: non esurient neque sitient ám-
plius, nec cadet super illos sol neque ullus æstus: quóniam Agnus, qui in médio throni est, reget illos et deducet eos ad vitæ fontes aquárum: et absté-
get Deus omnem lácrimam ab oculis eórum.

Graduale Ps. 33, 10 et 11
Timete Dóminum omnes sancti eius, quóniam nihil deest ti-
ménibus eum. V. Inquiréntes

Matth. 5, 1-12

In illo tempore: Vídens Iesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedisset, accessérunt qui sunt? et unde venérunt? Et dixi illi: Dómine mi, tu scis. Et dicens: Beáti páuperes spiritu: quóniam ipsórum est regnum cælorum. Beáti mites: quóniam possidébunt terram. Beáti, qui lugent: quóniam ipsi consolabuntur. Beáti, qui esú-
riunt et stiunt iustitiam: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pa-
cifici: quóniam filii Dei voca-
buntur. Beáti, qui persecuti-
onem patiuntur propter iusti-
tiam: quóniam ipsórum est regnum cælorum. Beáti estis, cum maledixerint vobis, et per-
secuti vos fierint, et dixerint omne malum adversum vos,
mentientes, propter me: gau-

Matth. 5, 1-12

dete et exsultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis. In Missis votivis post Septuagesimam in fine sequentis antiphonæ Alleluia omittitur.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 67, 36

Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sue: benedictus Deus. Alleluia.

Secreta

Hæc munera, quæsumus, Domine, tuæ maiestati oblatæ sanctifica: ut per intercessionem sanctorum Martirum tuorum Gereonis, Victoris, Cässii, Florentii atque Sociorum, nos a peccatorum nostrorum maculis expurgent. Per Dominum nostrum.

Pro S. Francisco

Secreta

Sacris altaribus, Domine, hostias superpositas sanctus Franciscus, quæsumus, in salutem nobis provenire deposcat. Per Dominum.

Antiphona ad Communionem

Ioann. 15, 16

Ego vos elegi de mundo: et posui vos, ut eatis et fructum afferatis, et fructus vester maneat.

Cælestium donorum libamine; ut sanctorum Märtyrum tuorum Gereonis, Victoris, Cässii, Florentii atque Sociorum déprecationibus ad redemptiæ æternæ proficiamus augmémentum. Per Dominum.

Pro S. Francisco

Postcommunio

Próteget nos, Domine, cum tui perceptione sacramenti beatus Franciscus, pro nobis intercedendo: ut et conversationis eius experiamur insinuatio, et intercessionis Percipiamus suffragia. Per Dominum nostrum.

Die 12 octobris

S. BRUNONIS
ARCHIEPISCOPI COLON.
CONFESSORIS

III classis

(Coloniae, in ambitu totius civitatis, cuius Patronæ principales sunt, I classis)

VIRGINUM ET MM.

Antiphona ad Introitum

AUDEAMUS omnes in

GDomino, diem festum

Celebrantes sub honore sanctarum Virginum: de quarum passione gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. Ps. 32, 1. Exultate, iusti, in Domino: rectos decet collaudatio. V. Glòria Patri.

De virginibus preceptum Domini non hábeo: consilium autem do, tamquam misericordiam consecutus a Domino, ut sim fidelis. Existi mo ergo hoc bonum esse properanter instanter necessitatem, quóniam bonum est homini sic

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Domine, nos ubique lætificant: ut, dum eorum mérita recolimus, patrocinia sentiámus. Per Dominum nostrum.

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibentes; intercedente beato Brunone Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiora sumámus. Per Dominum nostrum.

Postcommunio

Extra civit. Colon. fit commémoratio S. Hilarionis Abbatis:

Oratio
Intercésso nos, quæsumus,
Domine, beati Hilarionis Abbatis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus,
eius patrocinio assequámur.
Per Dominum.

Die 21 octobris

SS. URSULÆ
ET SOCIARUM

III classis

Antiphona ad Introitum

AUDEAMUS omnes in

GDomino, diem festum

Celebrantes sub honore

re sanctarum Virginum: de quarum passione gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. Ps. 32, 1. Exultate, iusti, in Domino: rectos decet collaudatio. V. Glòria Patri.

Oratio

Lætio Epistolæ
beati Pauli Apóstoli
ad Corinthios

1 Cor. 7, 25-34

Fratres: De virginibus pre-

céptum Domini non hábeo:

consilium autem do, tamquam

misericordiam consecutus a

Domino, ut sim fidelis. Existi-

mo ergo hoc bonum esse prop-

ter instanter necessitatem,

quóniam bonum est homini sic

esse. Alligátes es uxóri? noli quærere solutionem. Solútus et 16 Adducéntur Regi virgines ab uxóre? noli quærere uxórem. Si autem accéperis uxórem, non peccásti. Et si nuptse-rit virgo, non peccávit: tribula-tionem tamen carnis habébunt huiusmodi. Ego autem vobis parco. Hoc itaque dico, fra-tres: Tempus breve est: réli-quum est, ut et qui habent uxóres, tamquam non habéentes sint: et qui flent, tamquam non flentes: et qui gaudent, tamquam non gaudentes: et qui emunt, tamquam non possi-dentes: et qui utinatur hoc mun-do, tamquam non utántur: præ-terit enim figura huius mundi. Volo autem vos sine sollici-tidine esse. Qui sine uxóre est, sollicitus est, qua Domini sunt, quomodo pláceat Deo. Qui au-tem cum uxóre est, sollicitus est, qua sunt mundi, quónodo pláceat uxóri, et divisus est. Et mulier innupta, et virgo, cōgi-tat qua Domini sunt: ut sit sancta cōpore et spíritu: in Christo Iesu, Dómino nostro. Graduale Ps. 33, 10 et 11 Timéte Dóminum omnes sanc-ti eius, quóniam nihil deest ti-méntibus eum. V. Inquiréntes autem Dóminum, non deficit omni bono.

+ Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthéum
Matth. 25, 1-13

In illo tempore: Dixit Iesu discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cæ-o-rum decem virginibus: quæ, ac-cipiéntes lámpades suas, exié-runt óbviām spōso et sponsæ. Quinque autem ex eis erant fátuæ, et quinque prudētes: sed quinque fátuæ, accéptis lámpadibus, non sumpsérunt oleum secum: prudētes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lámpadibus. Moram au-tem faciente spōso, dormita-vérunt omnes, et dormiérunt. Média autem nocte clamor fac-tus est: Ecce, sponsus venit, exite óbviām ei. Tunc surrex-erunt omnes virgines illæ, et or-navérunt lámpades suas. Fá-tua autem sapiéntibus dixé-runt: Date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostræ exstinguuntur. Respondérunt pru-dētes, dicentes: Ne forte non sufficiat nobis, et vobis, ite pō-tius ad vendéntes, et émitte vo-bis. Dum autem irent émere,

venit sponsus: et quæ paratæ in saltitēm nobis provenire erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est iānua. Novissime vero vénient et réli-quæ virgines, dicentes: Dómi-ne, Dómine, aperi nobis. At ille respónsens, ait: Amen, di-co vobis, nescio vos. Vigiláte itaque, quia nescitis diem ne-que horam.

In civit. Colon. Credo.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 44, 15-16

Afferéntur Regi virgines post eam: próxiમæ eius afferéntur tibi in lætitia et exsultatione: adducéntur in templum Regi Dómino.

Secréta

Votiva, Dómine, mýstici li-báminis dona, pro sanctarum Virginum tuarum vene-ratiōne maiestati tue oblata, nostra expurgat facinora: et purificatos, tantis mýsteriis ex-sequendis nos reddant accép-tos. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Pro S. Hilarione

Secréta

Sacris altáribus, Dómine, hó-stias superpōsitas sanctus Hilárlion Abbas, quæsumus,

venit sponsus: et quæ paratæ in saltitēm nobis provenire erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est iānua. Novissime vero vénient et réli-quæ virgines, dicentes: Dómi-ne, Dómine, aperi nobis. At ille respónsens, ait: Amen, di-co vobis, nescio vos. Vigiláte itaque, quia nescitis diem ne-que horam.

Postcommunio

Cælestis alimónia refecti sa-cramēto: quæsumus, Dó-mine; ut intercedēntibus sanc-tis Virginibus tuis, quæ pro il-larum celebráamus glória, ad nostræ salutis proficiant incre-mēta. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum,

qui tecum vivit et regnat in uni-tate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

Pro S. Hilarione

Postcommunio

Prótegat nos, Dómine, cum tui perceptione sacramenti beátus Hilárlion Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et con-versationis eius experiámur insignia, et intercessiōnis per-cipiámus suffrágia. Per Dó-minum nostrum Iesum Chri-stum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 23 octobris
S. SEVERINI
EPISCOPI COLON., CONF.

III classis

Missa Státuit, ut in Appendice
huius Proprii pag. 34*, cum
orationibus ut infra:

Oratio

Deus, qui venerándam huius
dél sollemitátem in ho-
nóre sancti Severini Confessó-
ris tui atque Pontificis conse-
crásti: adéstō familiæ tuæ pré-
cibus et dona; ut, cuius festa
célebrat, méritis et auxilio sub-
levétur. Per Dómum no-
strum Iesum Christum Filium
tuum, qui tecum vivit et regnat
in unitate Spiritus Sancti.

Secreta

Múnera, quæsumus, Dómine,
tuæ maiestati propósita, béati
Severini Confessoris tui atque
Pontificis intervéntu, benignus
assúme. Per Dómum no-
strum Iesum Christum Filium
tuum, qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio

Sumpta, Dómine, cælestis re-
mèdi sacraménta: ad perpétu-
am nobis provenire grátiam,
béatus Severinus Confessor
tuus et Pónifix obtineat. Per
Dómum nostrum.

Fratres: Benedictus Deus et
Pater Dómini nostri Iesu
Christi, Pater misericordiæ
rum, et Deus totius consola-
tionis, qui consolátur nos in

Die 24 octobris
S. EVERGISLI
EP. COLON., MART.

Commemoratio

Antiphona ad Introitum

Dan. 3, 84 et 87

SACERDOTES Dei, bene-
dicte Dóminum: sancti et
húmiles corde, laudáte
Deum. Ib., 57 Benedicte, óm-
nia ópera Domini, Dómino:
laudáte et superexaltáte eum
in sǽcula.
V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui nos beáti Evergi-
li Mártyris tui atque Pon-
tificis ánnua sollemnitáte læti-
ficas: concéde propitius; ut, cu-
ius natalitia cólimus, de eíus-
dem étiam protectione gaudeá-
mus. Per Dómum nostrum
Iesum Christum Filium tuum,
qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio

Léctio Epistola
béati Pauli Apóstoli
ad Corinthios

2 Cor. 1, 3-7

Graduale
Glória et honore coronásti
eum. V. Et constituisti eum su-
per ópera mánuum tuárum,
Dómine.

Alleluia, alleluia. V. Hic est Sa-
cérdos, quem coronávit Dó-
minus. Alleluia.

+ Sequéntia sancti Evangélii
secundum Matthæum
Matth. 10, 26-32

In illo tempore: Dixit Iesus
discípulis suis: Nihil est
minum nostrum Iesum Chri-

omni tribulatione nostra: ut et occultum, quod non scíetur.
possimus et ipsi consolari eos, Quod dico vobis in tenebris, di-
qui in omni pressura sunt, per cite in lúmine: et quod in aure
exhortationem, qua exhortá-
mur et ipsi a Deo. Quóniam
sicut abúndant passiones Chri-
sti in nobis: ita et per Christum
non possunt occidere; sed pò-
abundat consolatio nostra.
Sive autem tribulámur pro ve-
stra exhortatione et salutē, si-
ve consolámur pro vestra con-
solatione, sive exhortámur pro
vestra exhortatione et salutē,
quæ operátur tolerántiam ea-
rundem passionum, quas et
nos patimur: ut spes nostra fir-
ma sit pro vobis: scientes, vos. Omnis ergo, qui confitèbi-
quod, sicut sóci passionum
estis, sic eritis et consolatiōnis:
in Christo Iesu, Dómino no-
stro.